

Request title: Paediatric Bariatric Surgery

Date of Response: 29th January 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

- 1) How many patients aged 18 and under have undergone bariatric surgery in the last 3 years? Please break down how many per year.
- 2) How young was the youngest patient?
- 3) How many of those patients have also undergone surgery to remove excess skin as a result of that bariatric surgery? Please break down by year.

Reply:

Further to your Freedom of Information request, the Trust can confirm that weight-loss surgery procedures are not performed at any of its sites.

The Trust provides a Tier 3 specialist obesity service which refers patients for surgery following a 6-12 month preparation period. Surgery is considered Tier 4.